
クリスマスケーキご予約注文書 2018年度

お名前

受付日： 受付担当者：2018年　　　　　月　　　　　日　　　　　曜日 店舗控え

クリスマスケーキご予約注文 お客様控え

商品のお引き取りの際は必ずこの用紙をお持ち下さい。

ご住所

－　　　　　　　－

電話番号フリガナ

▼ご予約受付・商品お渡し店舗

※商品はご予約いただいた店舗でお受け取り下さい

様

お名前

フリガナ

様

ご自宅 お勤め先携帯電話

きりとり線 

みなみ店□ □
□□

☎(288)3980 桜 田 店 ☎(261)3800
北安江店 ☎(262)5155高松インター店 ☎(281)3741

□ 七尾パトリア店 ☎0767(53)3350

2018年度

円個

合計 お渡し日時

時頃

【代金のお支払い】
お支払い済み ・ 受渡し日

※本体価格は全て税抜価格です。

【代金のお支払い】
お支払い済み ・ 受渡し日
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メーカー名 品　名 サイズ 本体価格 メーカー名 品　名 サイズ 本体価格

2,900

3,700

4,800

3,800

3,200

2,800

3,500

3,704

3,704

3,889

3,889

3,889

しあわせお菓子ふらん・どーる

シャルドン

カジマートシュクレ

ドルチェカンパーニュ

3,800

3,800

3,600

3,800

3,000

3,800

3,000

2,200

3,000

クリスマスデコレーションケーキ

クリスマスデコレーションケーキ

クリスマスデコレーションケーキ

クリスマスチョコデコレーションケーキ

フレーズ・ピスターシュ

プティ・ノエル

クリスマス・モンブランタルト

アソート

苺の純生クリームデコレーション

メープルブラウニー

ストロベリーチーズケーキ

いちごたっぷりタルト

フレッシュクリスマス

チョコ生クリスマス

プディングショコラ

フロマージュブラン

生クリームケーキ

生クリームケーキ

ブッシュ・ド・ノエル

ガトーショコラ

ガトーショコラ

4号

5号

6号

5号

12cm

10種

15cm

6種・15cm

15cm

15cm

15cm

15cm

5号

5号

5号

5号

4号

5号

15cm

4号

5号

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円個

合計

12月　　　　日（　　）

お渡し日時

時頃12月　　　　日（　　）

※本体価格は全て税抜価格です。
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メーカー名 品　名 サイズ 本体価格 メーカー名 品　名 サイズ 本体価格
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3,800
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クリスマスデコレーションケーキ

クリスマスデコレーションケーキ

クリスマスデコレーションケーキ

クリスマスチョコデコレーションケーキ

フレーズ・ピスターシュ

プティ・ノエル

クリスマス・モンブランタルト

アソート

苺の純生クリームデコレーション
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〈クリスマスケーキ各種〉 注文締切日：12月15日（土）　商品受け渡し期間：12月22日（土）～25日（火）
※七尾パトリア店での受け渡しは午前10時以降となります。

〈クリスマスケーキ各種〉 注文締切日：12月15日（土）　商品受け渡し期間：12月22日（土）～25日（火）
※七尾パトリア店での受け渡しは午前10時以降となります。


